АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                    № ____

г. Оха

О составе комиссии по

предоставлению муниципальных

грантов муниципального

образования городской округ

«Охинский» в форме субсидий на

реализацию социально значимых

проектов

В соответствии с Порядком предоставления муниципальных грантов

муниципального образования городской округ «Охинский» в форме

субсидий на реализацию социально значимых проектов, утвержденном

постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 25.01.2024 № 48 «Об утверждении Порядка

предоставления муниципальных грантов муниципального образования

городской округ «Охинский» в форме субсидий на реализацию социально

значимых проектов и Положения о комиссии по отбору получателей

муниципального гранта муниципального образования городской округ

«Охинский» в форме субсидий на реализацию социально значимых

проектов» (с изм. от 08.07.2024 № 643) и статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по отбору получателей муниципального

гранта муниципального образования городской округ «Охинский» в форме

субсидий на реализацию социально значимых проектов (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», директора Департамента социального развития

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»             Е.Н. Михлик

ВНОСИТ

Начальник отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики Департамента социального

развития администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»                                 М.А. Адищев

 «_______»____________2024 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Консультант отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики Департамента социального

развития администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»                                 Е.А. Ковалев

 «_______»____________2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», директор

Департамента социального развития ____________   Р.Ф. Муртазина

 «_______»____________2024 г.

Начальник финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский»                              О.М. Парусова

 «_______»____________2024 г.

Начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» _____________        А.Э. Исаева

 «_______»____________2024 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело 1экз.

Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной

политики Департамента социального развития

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»

1экз.

Членам комиссии по 1 экз.

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от ____________ № _________

СОСТАВ

комиссии по отбору получателей муниципального гранта

муниципального образования городской округ «Охинский»

в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов

Муртазина

Розалия

Файзиевна

- заместитель главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», директор

Департамента социального развития, председатель

комиссии

Адищев

Максим

Александрович

- начальник отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики Департамента социального

развития администрации муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель председателя

комиссии

Ковалев

Евгений

Анатольевич

- консультант отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики Департамента социального

развития администрации муниципального образования

городской округ «Охинский», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Воронкина

Ольга

Анатольевна

- консультант отдела образования Департамента

социального развития администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» (по

согласованию)

Чуканова

Оксана

Олеговна

- ведущий специалист 3 разряда Департамента

социального развития администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» (по

согласованию)

Дротенко

Елена

Вадимовна

- советник отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики Департамента социального

развития администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» (по согласованию)

Кармазь

Леонида

Николаевна

- консультант отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики Департамента социального

развития администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»